CiTA0
Qec' 	 O

EMPORIO DO PAPEL EIRELI
29.315.04610001-81

Município: Groaíras / CE 	 Unidade gestora: Fundo Municipal Direitos Crianca e

Adolescente

Número do processo: 0908.00112024

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 0909.001/2024

Data do abertura: 2010912024 às 09:00

Razão social: EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Telefone: (88) 3611-2655 / "

CNPJ/MF: 29.315.04610001-81 	 E-mail: objetivacontabilidade©yahaocorn.hr

Endereço: R CORONEL RANGEL 141, CENTRO - CEP: 62.010-030

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 	 SiM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentoé solicitado para a minha habilitação no presente

processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração do conhecimento de informações 	 SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o

cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 SM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO Alif 7° DA CONSTITUIÇÃO 	 SIM
FEDERAL

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 dá Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n-

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalha noturno,

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, da art. 70  da Constftuição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

IR CORONEL RANGEL, 141, CENTRO. CEP: 62.010.030.

o o

RUBRICA

EMPORIO DO PAPEL EURELI 	 -
29.315.04610001-81

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação

no presente processo licitcitório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou

forçado, observando o disposto nos incisos III e iv do art. 1°e no !no. III do art. 5 0  da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS 	 SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatário conforme estabelecido no inciso IV do

art. 63 da Lei no 14.13312021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento

na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei n°8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei n° 8.213191,

a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nossa

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida

com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações

apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP 	 SM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos

com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitido para fins

de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	 SM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexas, bern cairo de que

cumpro plenamente os requisitas de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou paro reabilitado da Previdência

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CIT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP 	 SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3 0  da Lei Complementar n°123,
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

R CORONEL RANGEL 141, CENTRO. cEp; 62.010-030.

LI C12-

O

EMPORIO DO PAPEL EIRELI
29.315.04610001-81

- PRONTUÁRIO ACOMPANHAMENTO FAMILIAR SUAS. PRONTUÁRIO SUAS - FORMATO: 21X29,7 CM. MIOLO: PAPEL

AP 909 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO - 414 CORES, NÚMERO DE PAGINAS: 58. CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO

2509 - 414 CORES CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300 GRAMAS COM CORTE FRONTAL-' TAMANHGO 32X22CM.

ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.

Especificação: PRONTUÁRIO ACOMPANHAMENTO FAMILIAR SUAS, PRONTUÁRIO SUAS - FORMATO: 21-X29,7 CM.

MIOLO: PAPEL AP 909 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO - 414 CORES. NÚMERO DE PAGINAS: 58. CAPA: PAPEL

CARTÃO SUPREMO 2509 - 414 CORES CAPA EM PAPEL COUCF-IÊ 300 GRAMAS COM CORTE FRONTAL -

TAMANHGO 32X22CM. ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL VERNIZ DE PROTEÇÃO.

Quantidade: 500,0 	 Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R$ 29,00 	 Valor total R$ 14,500,00

Fabricante/Marco: marca propria 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 29,00

2 - PASTA COM LOGOMARCA OFICIAL, PAPEL2501(G; LAMINADO; COUCHE 4X0; TAM. 23X34CM

Especificação: PASTA COM L000MARCA OFICIAL. PAPEL2501(G; LAMINADO; COUCE-IE 4X0; TAM. 23X34CM

Quantidade: 270,0 	 Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R$ 4,93 	 Valor total: R$ 1.331,10

Fabricante/Marca: marca propria 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 4,93

3 - PANFLETO 15X21 CM, PAPEL COUCHÉ 90$ (xo CORES)

Especificação: PANFLETO 15X21 CM, PAPEL COUQHÉ 90$ (4x0 CORES)

Quantidade: 10,0 	 Unidade: MILHEIRO

Valor ofertado: R$ 170,62 	 Valor total: R$ 1.706,20

Fabricante/Marca: marca propria 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 170,62

4- CHAVEIRO PERSONALIZADO COM LOGO OFICAL FORNECIDO PELO CONTRATANTE, PLÂSTICO, 4CM DIÂMETRO,

GEL ARGOLA E CORDÃO

Especificação: CHAVEIRO PERSONALIZADO COM LOGO OFICAL FORNECIDO PELO CONTRATANTE, PLASTICO, 4CM

DIAMETRO, GEL ARGOLA E CORDÃO

Quantidade: 320,0 	 Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R$ 5,30 	 Valor total R$ 1.696,00

Fabricante/Marca: marca propria 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 5,30

5- CRACHÁ EM PVC IMPRESSÃO COLORIDA COM SUPORTE PROTETOR COMPLETO PARA IDENTIFICAÇÃO

R CORONEL RANGEL, 141, CENTRO - CEP: 62.010-030.

\jCf7,1

o ps7 _

(4
EMPORIO DO PAPEL EIREU

29.315.04610001-81
Especificação: CRACHÁ EM PVC IMPRESSÃO COLORIDA COM SUPORTE PROTETOR COMPLETO PARA

IDENTIFICAÇÃO

Quantidade: 150,0 	 Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R$ 58,86 	 Valor total R$ 8.829,00

Fabricante/Marca: marca propria 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 58,86

6 - CARIMBOS AUTOMÁTICOS 6,0X4,OCM

Especificação: CARIMBOS AUTOMÁTICOS 6,0X4,OCM

Quantidade: 50,0 	 Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R$ 78,81 	 Valor total: R$ 3.690,50

Fabricante/Marca: trodat 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 73,81

7 - CARIMBOS AUTOMÁTICOS - TÁM. 47X131v11M

Especificação: CARIMBOS AUTOMÁTICOS - TAM. 47X13MM

Quantidade: 50,0 	 Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R$ 63,51

Valor total R$ 3.175,50

Fabricante/Marca: trodat

Modelo: --

Valor de referência: R$ 63,51

8- CANETAS ALUSIVAS PERSONALIZADAS COM LOGO OFICIAL DESCRIÇÃO: CANETA PLÁSTICA DE TINTA AZUL

INTEIRA BRANCA COM ACIONADOR COLORIDO EM RELEVO. SUPORTE DO CLIP COM DOIS FUROS EM CADA LATERAL

E DETALHE EM RELEVO, POSSUI ANEL 	 ABAIXO DO CLIP E DETALHES NA PARTE INFERIOR EM RELEVO.

ACIONA POR CLIQUE E DESTRAVA APERTANDO A PARTE INFERIOR DO CLIP. TAMANHO TOTAL APROXIMADO (Cxl):

13,5 CM X 1,9 CM PESO APROXIMADO; 8 GRAMAS ARTE FEITA DE ACORDO COM DADOS, IMAGENS E

ESPECIFICAÇÕES FORNECIDAS PELO CONTRATANTE.

Especificação: CANETAS ALUSIVAS PERSONALIZADAS COM LOGO OFICIAL DESCRIÇÃO: CANETA PLÁSTICA DE

TINTA AZUL INTEIRA BRANCA COM ACIONADOR COLORIDO EM RELEVO. SUPORTE DO CLIP COM DOIS FUROS EM

CADA LATERAL E DETALHE EM RELEVO, POSSUI ANEL 'VAZADO" ABAIXO DO CLIP E DETALHES NA PARTE INFERIOR EM

RELEVO. ACIONA POR CLIQUE E DESTRAVA APERTANDO A PARTE INFERIOR DO CLIP. TAMANHO TOTAL APROXIMADO

(CXL): 13,5 CM X 1,9 CM PESO APROXIMADO; 8 GRAMAS ARTE FEITA DE ACORDO COM DADOS, IMAGENS E

ESPECIFICAÇÕES FORNECIDAS PELO CONTRATANTE.

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R$ 5,96

Valor total: R$ 2.980,00

Fabricante/Marca: marca propria 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 5,96

R CORONEL RANGEL. 141, CENTRO- ctp 62.010.030.

LICITA

o r o
EMPORIO DO PAPEL BREU

29.315.04610001-81

9- BANNERS IMPRESSÃO - DIGITAL 0,90X, 1,20 M CONFECCIONADO EM LONA, ACABAMENTO EM BASTÃO

Especificação: BANNERS IMPRESSÃO - DIGITAL 0,90X, 1,20 M CONFECCIONADO EM LONA, ACABAMENTO EM

BASTÃO

Quantidade: 18,0 	 Unidade: UNIDADE.

Valor ofertado: R$ 130,61 	 Valor total: R$ 2.350,98

Fabricante/Marca: marca propria 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 130,61

10- AGENDA PERSONALIZADA COM LOGO OFICIAL FORNECIDA PELA CONTRATANTE; TAMANHO 20X 15CM; CAPA

DURA COM LAMINAÇÃO PARA PROTEÇÃO, FITILHO MARCADOR; COM PAGINA NA AGENDA DIÁRIA; ESPIRALADA

Especificação: AGENDA PERSONALIZADA COM LOGO OFICIAL FORNECIDA PELA CONTRATANTE; TAMANHO 20X

15CM; CAPA DURA COM LAMINAÇÃO PARA PROTEÇÃO, FITILHO MARCADOR; COM PAGINA NA AGENDA DIÁRIA;

ESPIRALADA

Quantidade: 208,0 	 Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R$ 44,62 	 Valor total: R$ 9.280,96

Fabricante/Marca: marca propria 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 44,62

Total geral da proposto: R$ 49.540,24 (quarenta e novo mil, quinhentos e quarenta reais e vinte e quatro

centavos)

Proposta válida por: 120 dias

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Setembro de 2024 às 09:34

CPF/MF: 29.315.04610001-81

R CORONEL RANGEL, 141, CENTRO - CEP: 62,010-030.

forma diqïtM
•oor EMPORK)

j

181 	46000 181